Официальный сайт службы по тарифам Астраханской области / Информация о тарифах (ценах) / Тарифы (цены) на 2020 год / В сфере
водоснабжения и водоотведения / Камызякский район / Распоряжение службы по тарифам Астраханской области от 24.04.2020 №16 "О
признании утратившими силу отдельных положений распоряжений службы по тарифам Астраханской области от 27.03.2018 № 7,
от 27.03.2018 № 8"

COVID-2019

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ О СЛУЖБЕ

НОРМОТВОРЧЕСКАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

ОСОБО ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-НАДЗОРНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СЛУЖБЫ

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЫСТУПЛЕНИЯ И
ЗАЯВЛЕНИЯ СЛУЖБЫ

СТАТИСТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СЛУЖБЫ

КАДРОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
СЛУЖБЫ

РАБОТА С ОБРАЩЕНИЯМИ

МОНИТОРИНГ ЦЕН НА
ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ

ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ
ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРАХ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ,
ВОДООТВЕДЕНИЯ И ОБРАЩЕНИЯ
С ТКО

СОВЕТЫ

ПРОФИЛИ ПОТРЕБЛЕНИЯ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24.04.2020 №16 "О
ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ
ПОЛОЖЕНИЙ РАСПОРЯЖЕНИЙ СЛУЖБЫ ПО
ТАРИФАМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27.03.2018
№ 7, ОТ 27.03.2018 № 8"
В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 06.04.2005 № 49-П «О
службе по тарифам Астраханской области», протоколом заседания коллегии службы по тарифам
Астраханской области от 24.04.2020 № 19:
1. Признать утратившими силу:
- пункт 5 приложения № 2 к распоряжению службы по тарифам Астраханской области от 27.03.2018 №
7 «О требованиях к программам в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности организаций, осуществляющих на территории Астраханской области регулируемый вид
деятельности в сфере водоотведения, на 2019 - 2021 годы»;
- пункт 3 приложения № 2 к распоряжению службы по тарифам Астраханской области от 27.03.2018 №
8 «О требованиях к программам в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности организаций, осуществляющих на территории Астраханской области регулируемый вид
деятельности в сфере холодного водоснабжения, на 2019 - 2021 годы».
2. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов в сферах водоснабжения, водоотведения и
обращения с твердыми коммунальными отходами службы по тарифам Астраханской области:
2.1. Разместить настоящее распоряжение на сайте службы по тарифам Астраханской области
(http://astrtarif.ru).
2.2. Обеспечить включение настоящего распоряжения в справочно-
правовые системы «Консультант Плюс» ООО «РентаСервис» и «Гарант»
ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                                                                              О.В. Степанищева

КАЛЕНДАРЬ

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

  1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

ССЫЛКИ

Президент России

Правительство России

Онлайн-проверка размера
платы граждан за КУ

http://astrtarif.ru/
http://astrtarif.ru/?id=552
http://astrtarif.ru/?id=1
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=6883
http://astrtarif.ru/?id=6884
http://astrtarif.ru/?id=6888
http://astrtarif.ru/?id=7197
http://astrtarif.ru/?id=1792
http://astrtarif.ru/?id=1817
http://astrtarif.ru/?id=1804
http://astrtarif.ru/?id=2782
http://astrtarif.ru/?id=1808
http://astrtarif.ru/?id=742
http://astrtarif.ru/?id=1811
http://astrtarif.ru/?id=1814
http://astrtarif.ru/?id=1827
http://astrtarif.ru/?id=2307
http://astrtarif.ru/?id=1940
http://astrtarif.ru/?id=5952
http://astrtarif.ru/?id=1935
http://president.kremlin.ru/
http://www.government.gov.ru/
http://voting.astrobl.ru/636364
http://www.astrtarif.ru/?id=4801
http://astrtarif.ru/images/File/2017/MISC/pamyatka_2017.pdf

ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ

РАБОТА КОЛЛЕГИИ СЛУЖБЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ТАРИФАХ
(ЦЕНАХ)

РАСКРЫТИЕ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ПОЛЕЗНЫЕ ССЫЛКИ

ГОСЗАКУПКИ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ И
АНТИКОРРУПЦИОННАЯ
ЭКСПЕРТИЗА

ИНТЕРНЕТ-ПРИЕМНАЯ

ЦЕНОВОЙ КАЛЬКУЛЯТОР
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ И
МОЩНОСТИ

КАЛЬКУЛЯТОР КОММУНАЛЬНЫХ
ПЛАТЕЖЕЙ

ЕИАС

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ СЕТЕВЫЕ
ОРГАНИЗАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ОТКРЫТЫЕ ДАННЫЕ

ОЦЕНКА РЕГУЛИРУЮЩЕГО
ВОЗДЕЙСТВИЯ

ИНФОРМАЦИОННАЯ
БЕЗОПАСНОСТЬ

МЕДИАФАЙЛЫ

ПРЕСС-РЕЛИЗЫ

Видеорепортажи (отредактировано: 2018-10-
04)

Пресс-релизы (отредактировано: 2011-05-19)

Официальный интернет-
портал правовой
информации

Мониторинг конкурентной

среды

http://astrtarif.ru/?id=1463
http://astrtarif.ru/?id=1832
http://astrtarif.ru/?id=548
http://astrtarif.ru/?id=3993
http://astrtarif.ru/?id=1248
http://astrtarif.ru/?id=551
http://astrtarif.ru/?id=4597
http://astrtarif.ru/?id=5565
http://letters.astrobl.ru/
http://www.fstrf.ru/calc
http://www.astrtarif.ru/?id=4801
http://eias.ru/
http://astrtarif.ru/?id=5208
http://astrtarif.ru/?id=4601
http://astrtarif.ru/?id=6721
http://astrtarif.ru/?id=4758
http://astrtarif.ru/?id=4792
http://astrtarif.ru/?id=2760
http://astrtarif.ru/?id=2758
https://stopcovid-19.astrobl.ru/
http://www.r30.fssprus.ru/iss/ip
http://pravo.gov.ru/
http://www.astrobl.ru/node/82789
https://minec.astrobl.ru/ru/page/vserossiiskaa-perepis-naselenia-2020-goda
http://voting.astrobl.ru/
http://astrtarif.ru/?id=1808

Фоторепортажи (отредактировано: 2011-05-
19)

Поиск

Copyright c 2005 Cлужба по тарифам Астраханской области.
При использовании материалов сайта ссылка обязательна.

http://astrtarif.ru/?id=2759
http://pravo.minjust.ru/
http://astrtarif.ru/
http://click.hotlog.ru/?2087138